
ZARZĄDZENIE Nr  3/2024
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego.

W związku art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nierucho-
mościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 w związku z 
§ 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki z dn. 29 
października 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stano-
wiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2009 
r. Nr 203, poz. 5753)  zmienionej uchwałą Nr XXXI/195/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 
22.02.2021 r. (Dziennik Urzędowy Woj.  Mazowieckiego z dn.  01.03.2021 r.  poz. 1662) 
oraz § 37 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki nr 82/2020 z dnia 01.07.2020 r. ze zm., zarządzam 
co następuje:

§ 1.  Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokal 
mieszkalny (spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu) wymieniony w załączniku Nr 1 
do niniejszego  zarządzenia  wraz  ze  sprzedażą  udziału  w  prawie  własności  gruntu  oraz 
prawo do części wspólnych budynków i innych urządzeń.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
    

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr  3/2024

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 5 stycznia 2024 r.

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży:

Lp
.

Adres
Numer 
lokalu

Udział w 
gruncie

Nr działki
Nr księgi 

wieczystej

1. ul. Leśna 22 27 6435/361970 125, 126/5 RA2Z/00009082/8

    

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk




	W związku art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 w związku z § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki z dn. 29 października 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2009 r. Nr 203, poz. 5753) zmienionej uchwałą Nr XXXI/195/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 22.02.2021 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego z dn. 01.03.2021 r. poz. 1662) oraz § 37 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki nr 82/2020 z dnia 01.07.2020 r. ze zm., zarządzam co następuje:

